
junio/sept 28/6 al 29/8 junio/sept 28/6 al 29/8

EQUIPO SPORT Baja Regular EQUIPO ALTA GAMA Baja Regular

Equipo completo x 1 día $ 22.200 $ 29.600 Equipo completo x 1 día $ 30.000 $ 39.900

Equipo completo x 3 días $ 56.400 $ 75.200 Equipo completo x 3 días $ 76.200 $ 101.600

Equipo completo x 4 días $ 75.300 $ 100.400 Equipo completo x 4 días $ 101.600 $ 135.400

Equipo completo x 5 días $ 94.100 $ 125.400 Equipo completo x 5 días $ 127.000 $ 169.200

Equipo completo x 6 días $ 112.800 $ 150.400 Equipo completo x 6 días $ 152.400 $ 203.100

Equipo completo x 7 días $ 123.900 $ 165.200 Equipo completo x 7 días $ 167.300 $ 223.000

Equipo completo x 8 días $ 141.600 $ 188.800 Equipo completo x 8 días $ 191.200 $ 254.800

Tablas (tarifa diaria) $ 13.300 $ 17.700 Tablas (tarifa diaria) $ 18.000 $ 24.000

Botas (tarifa diaria) $ 11.400 $ 15.200 Botas (tarifa diaria) $ 15.300 $ 20.400

Bastones (tarifa diaria) $ 2.800 $ 3.700 Bastones (tarifa diaria) $ 2.800 $ 3.700

Casco (tarifa diaria) $ 4.800 $ 6.300 Casco (tarifa diaria) $ 4.800 $ 6.300

EQUIPO SPORT Baja Regular EQUIPO SPORT Baja Regular

Equipo completo x 1 día $ 17.800 $ 23.600 Equipo completo x 1 día $ 14.400 $ 19.200

Equipo completo x 3 días $ 45.200 $ 60.200 Equipo completo x 3 días $ 36.800 $ 48.900

Equipo completo x 4 días $ 60.300 $ 80.300 Equipo completo x 4 días $ 49.000 $ 65.200

Equipo completo x 5 días $ 75.300 $ 100.400 Equipo completo x 5 días $ 61.200 $ 81.600

Equipo completo x 6 días $ 90.300 $ 120.400 Equipo completo x 6 días $ 73.400 $ 97.800

Equipo completo x 7 días $ 99.200 $ 132.200 Equipo completo x 7 días $ 80.600 $ 107.400

Equipo completo x 8 días $ 113.300 $ 151.000 Equipo completo x 8 días $ 92.100 $ 122.800

Tablas (tarifa diaria) $ 10.700 $ 14.200 Tablas (tarifa diaria) $ 8.700 $ 11.600

Botas (tarifa diaria) $ 9.200 $ 12.100 Botas (tarifa diaria) $ 7.400 $ 9.900

Bastones (tarifa diaria) $ 2.800 $ 3.700 Bastones (tarifa diaria) $ 2.800 $ 3.700

Casco (tarifa diaria) $ 4.800 $ 6.300 Casco (tarifa diaria) $ 4.800 $ 6.300

PROMOCION 50% OFF - YA APLICADA (solo para pre venta hasta el 31 de mayo)
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RENTAL                                    

ALQUILER DE EQUIPOS 2025

Equipo Completo bastones (bonificados) Equipo Completo bastones (bonificados)

Equipo Completo  Bastones y Casco (bonificados)Equipo Completo Bastones y Casco (bonificados)
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